
ZARZĄDZENIE Nr 232/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 20 października 2015 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 10 w Mroczkowie Gościnnym i Nr 23 w Opocznie . 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy 

( Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami: Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 

2012 r. poz. 849, poz. 951ipoz.1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072 oraz z 2015 1043, 

1044 i 1045. ), zarządzam co następuje: 

§1. 

W związku ze złożeniem rezygnacji stwierdzam wygaśniecie członkostwa: 

1. Pani Anety Marii Wardeckiej w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w 

Mroczkowie Goscinnym, 

2. Pani Kingi Duszyńskiej w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23 w Opocznie .. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




